[image: ]

О создании рабочей группы по привлечению займа для финансирования дефицита республиканского бюджета
Распоряжение Премьер-Министра Республики Казахстан от 10 марта 2015 года № 19-р
[bookmark: z3]
      В целях выработки предложений по привлечению займа для финансирования дефицита республиканского бюджета:

      1. Создать рабочую группу в следующем составе:

      вице-министр финансов Республики Казахстан, руководитель;

      директор Департамента государственного заимствования Министерства финансов Республики Казахстан, заместитель руководителя;

      руководитель управления государственных внешних займов Департамента государственного заимствования Министерства финансов Республики Казахстан, секретарь;

      заместитель директора Департамента стратегического планирования и анализа Министерства национальной экономики Республики Казахстан;

      заместитель директора Департамента политики управления обязательствами государства и развития финансового сектора Министерства национальной экономики Республики Казахстан;

      заместитель директора Департамента бюджетных инвестиций и развития государственно-частного партнерства Министерства национальной экономики Республики Казахстан;

      директор Департамента инвестиционных проектов и развития государственного и частного партнерства Министерства здравоохранения и социального развития Республики Казахстан;

      заместитель директора Департамента организации медицинской помощи Министерства здравоохранения и социального развития Республики Казахстан;

      заместитель директора Департамента финансов Министерства здравоохранения и социального развития Республики Казахстан;

      заместитель директора Департамента финансов Министерства по инвестициям и развитию Республики Казахстан;

      директор Департамента международных отношений и связей с общественностью Национального Банка Республики Казахстан (по согласованию);

      заместитель директора Департамента исследований и стратегического анализа Национального Банка Республики Казахстан (по согласованию);

      главный экономист по Центральной Азии Всемирного Банка (по согласованию);

      старший экономист по Казахстану Всемирного Банка (по согласованию);

      специалист по управлению портфелем Азиатского Банка Развития (по согласованию).

      2. Рабочей группе в месячный срок выработать и внести в Правительство Республики Казахстан предложения по привлечению займа для финансирования дефицита республиканского бюджета.

      3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Министерство финансов Республики Казахстан.

      Премьер-Министр

К. Масимов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14